[image: image1.jpg]

                                Проект
об установл. тарифов
         на услуги МП «Горэлектросети»
52,2 КБ; 27.03.18; 15:47:44
Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________  №  __________
Об установлении тарифов
на услуги МП «Горэлектросети»

 В соответствии со ст. 17 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах    организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 9 Устава  МО «Город  Обнинск»,  Порядком  установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 22.01.2009    № 07-69 (в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 24.04.2012  № 05-33,  от 23.09.2014 № 05-60), расчетов - обоснований тарифов на прочие услуги и письма  прокуратуры   города  Обнинска  от  ________  №  ________,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Установить с  01.05.2018 тарифы на  услуги  МП  “Горэлектросети”:
	Наименование
	Тариф     в руб
без НДС
	Тариф     в руб
с НДС

	1.Проверка схем учета электроэнергии, по проверке правильности  работы  приборов учета по заявке абонента, по производству расчета долевого потребления электроэнергии между абонентами, имеющими общий учет при замене трехфазных приборов.
	1320,09
	1557,71

	2. Проверка схем учета электроэнергии при замене однофазного прибора учета
	375,46
	443,04

	3. Оформление актов границы раздела балансовой принадлежности    электроустановок по просьбе абонента.
	491,93
	580,47

	4.Замена однофазного электросчетчика
	168,94
	199,35

	5. Замена трехфазного электросчетчика в сетях до 380 В
	709,60
	837,32

	6. Замена трехфазного электросчетчика в сложных сетях  напряжением  1000 В
	1051,26
	1240,48

	7. Замена трансформатора тока 0,4 кВ
	1355,40
	1599,37

2.Признать утратившим силу с 01.05.2018 п. 1 постановления Администрации города от 14.04.2016 № 554-п «Об установлении тарифов на услуги МП «Горэлектросети».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации города                                                                            В.В. Шапша